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Fecha Firma: 26/10/2023

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS DE LA FORMACION PRESENCIAL
TEORICO PRACTICA DE ARTES GRAFICAS, INFORMATICA Y
COMUNICACIONES.

Fsta accion formativa se encuadra dentro del Proyecto Estrategia de Desarrollo
Urbano Sostenible e Integrado (EDUSI), AUF Bormujos “El Parque del Aljarafe” y de la
Dperacién “Intervencion integral en el Area Urbana Funcional de Bormujos, dentro
del cual se encuentra Espartinas.

ADMITIDOS.
APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE
SANCHEZ BELLO, ANGELES *k QR kK

RODRIGUEZ COTAN, MARIA DOLORES *KZ|YrAkx

MURNOZ GARCIA, MARIA LUISA
MRIMI JUCHMONT, SABAH
PEREZ MONCADA, BEATRIZ
MONTES CRUZ, MONICA
GARCIA LOPEZ, ALEJANDRA
BONET MURIA, MIGUEL ANGEL
GONZALEZ MIREIME, MONICA
GARCIA LORENZO, SANDRA
OROZCO GIL, CARLOS

LARA RU{z, LUCIA

VALDES RODRIGUEZ, HASSUAN
GARCIA HERRERA, MARIA JESUS

**810****
**831****
**800****
**555****
**869****
**564****
**270****
**346****
**748****
**273****
**197****
**724****

El plazo para formular alegaciones y reclamaciones sera de (3) TRES DIAS HABILES a partir
del dia siguiente de su publicacion.

Parque Nuestra Sefora del Rocio, 1
CP 41807 Espartinas
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Verificacion: https://espartinas.sedelectronica.es/

T.+34 95571 48 60

earenas@espartinas.es espartinas.es
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