









LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS DE LA FORMACIÓN PRESENCIAL TEÓRICO PRÁCTICA DE ARTES GRÁFICAS, INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES.

Esta acción formativa se encuadra dentro del Proyecto Estrategia de Desarrollo Urbano Sostenible e Integrado (EDUSI), AUF Bormujos "El Parque del Aljarafe" y de la Operación "Intervención integral en el Área Urbana Funcional de Bormujos, dentro del cual se encuentra Espartinas.

ADMITIDOS.

APELLIDOS, NOMBRE	DNI/NIE
SÁNCHEZ BELLO, ÁNGELES	**689****
RODRÍGUEZ COTÁN, MARÍA DOLORES	**314****
MUÑOZ GARCÍA, MARÍA LUISA	**810****
MRIMI JUCHMONT, SABAH	**831****
PÉREZ MONCADA, BEATRIZ	**800****
MONTES CRUZ, MÓNICA	**555****
GARCÍA LÓPEZ, ALEJANDRA	**869****
BONET MURIA, MIGUEL ÁNGEL	**564****
GONZÁLEZ MIREIME, MÓNICA	**270****
GARCÍA LORENZO, SANDRA	**346****
OROZCO GIL, CARLOS	**748****
LARA RUÍZ, LUCÍA	**273****
VALDÉS RODRÍGUEZ, HASSUAN	**197****
GARCÍA HERRERA, MARÍA JESÚS	**724****

El plazo para formular alegaciones y reclamaciones será de (3) TRES DÍAS HABILES a partir del día siguiente de su publicación.

Validación: 63WCT.JWF42PEMS322QSZXZ2PM sación: https://espartinas.sedelectronica.es/ nento firmado electrónicamente desde la plataforma esPublico Gestiona | Página 1 de 1



